
UCHWAŁA NR IV/23/2019
RADY GMINY W SOBIENIACH-JEZIORACH

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Uchwała Budżetowa na rok 2019
Gminy Sobienie-Jeziory

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215,  art. 217,  art. 235,  
art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.)

Rada Gminy w Sobieniach-Jeziorach uchwala, co następuje;

§ 1. 

1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 24 484 000 zł z tego :

a) bieżące w kwocie 24 434 000 zł

b) majątkowe w kwocie 50 000 zł    zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej  kwocie   28 001 000  zł z tego :

a) bieżące w kwocie                  24 657 000 zł

b) majątkowe w kwocie 3 344 000 zł    zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2 i nr 2a.

3. Ustala się wydatki na Fundusz sołecki zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości  3 517 000 zł  sfinansowany przychodami: pochodzącymi 
z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie           3 517 000 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3517 000 zł z tytułu: nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie                                      
3 517 000 zł.    Przychody budżetu zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

1. Ustala się rezerwę ogólną w budżecie w wysokości                              134 060 zł.

2. Ustala się rezerwę celową w budżecie w wysokości                               89 000 zł

- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego         w wysokości  89 000 zł.

§ 4. 

Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
Sobienie-Jeziory w zakresie ochrony środowiska zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 1



§ 6. 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Upoważnia się Wójta do:

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

2) dokonywania zmian planu wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem przeniesień 
między działami.

§ 8. 

1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r. i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Janasz

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dotacje udzielane w 2019 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym
do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji

wydatki bieżące wydatki 
majątkoweDział Rozdział Treść

podmiotowej celowej celowej

1 2 3 4 6 7

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych
Nazwa zadania x x x

600 60004 Dotacje celowe przekazane gminie na zadnia bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

600 60013 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

600 60014 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

750 75095 Wpłata gmin na rzecz związków gmin na 
dofinansowanie zadań bieżących  

2 225,00

851 85121 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego 
przez jednostkę samorządu terytorialnego

50 000,00

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

260 000,00

Razem jednostki sektora finansów publicznych 310 000,00 52 225,00 900 000,00

Jednostki 
nie należące do 

sektora finansów 
publicznych

Nazwa zadania x x x

921 92105 Realizacja zadań w zakresie kultury na rzecz osób 
w wieku emerytalnym 

1 000,00

921 92105 Realizacja zadań w zakresie kultury, ochrony dóbr 
kultury i dziedzictwa narodowego 

5 000,00

926 92605 Realizacja zadań w zakresie wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej 

200 000,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 1



926 92605 Realizacja zadń na rzecz dzieci i młodzieży, w tym 
aktywnego wypoczynku 

5 000,00

Razem jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 211 000,00

Razem 310 000,00 263 225,00 900 000,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Planowane dochody budżetu na 2019 r.

Planowane dochody 
z tego:

Dział 
Rozdzia

ł
§ Źródła dochodów

Plan ogółem
bieżące majątkowe

1 2 3 5  6  7  

010 Rolnictwo i łowiectwo 68 900,00 68 900,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 66 000,00 66 000,00

0830
Wpływy z usług za dzierżawę stacji uzdatniania wody 
i oczyszczalni ścieków wraz z siecią wodociągową 
i kanalizacyjną 

66 000,00 66 000,00

01095 Pozostała działalność 2 900,00 2 900,00

0750 Wpływy z czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie 2 900,00 2 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 93 456,00 43 456,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 93 456,00 43 456,00 50 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 456,00 456,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 43 000,00 43 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności, ze 
sprzedaży nieruchomości niebędących gruntami 50 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 47 742,00 47 742,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 246,00 45 246,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących wynikające z ustawy o aktach stanu cywilnego, 
ewidencji ludności i dowodach osobistych oraz pozostałe 
z zakresu administracji rządowej 

45 246,00 45 246,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 496,00 2 496,00

0830 Wpływy z usług (odbitki xero) 1 200,00 1 200,00

0970 Wpływy z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu 
wykonywania zadań ZUS i US 1 296,00 1 296,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 296,00 1 296,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 296,00 1 296,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej związane 
z prowadzeniem i aktualizacją stałego rejestru wyborców

1 296,00 1 296,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 7 675 900,00 7 675 900,00

75601 Wpływy z podatku dochodowgo od osób fizycznych 10 000,00 10 000,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 1



0350

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej (pobierany 
i przekazywany przez urzędy skarbowe) 10 000,00 10 000,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  1 172 000,00 1 172 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 130 000,00 1 130 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 900,00 3 900,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 20 000,00 20 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 15 000,00 15 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów upomnień 100,00 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat oraz opłata prolongacyjna 3 000,00 3 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 417 900,00 1 417 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 520 000,00 520 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 546 000,00 546 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 38 000,00 38 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 140 000,00 140 000,00

0360
Wpływy z podatku od spadków i darowizn (pobierany 
i przekazywany przez urzędy skarbowe) 15 000,00 15 000,00

0500
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (pobierany 
i przekazywany przez urzędy skarbowe) 150 000,00 150 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów upomnień 1 900,00 1 900,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat oraz opłata prolongacyjna 7 000,00 7 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 147 000,00 147 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 120 000,00 120 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych na podstawie 
odrębnych ustaw / za zajęcie pasa drogowego 2 000,00 2 000,00

0690
Wpływy z opłaty dodatkowej za przyjęcie oświadczeń 
o wstąpieniu w związek małżeński poza urzędem stanu 
cywilnego

5 000,00 5 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4 929 000,00 4 929 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 877 140,00 4 877 140,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 51 860,00 51 860,00

758 Różne rozliczenia 8 710 000,00 8 710 000,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 614 110,00 5 614 110,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 614 110,00 5 614 110,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 050 102,00 3 050 102,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 050 102,00 3 050 102,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 45 788,00 45 788,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 2



0920
Wpływy z pozostałych odsetek z tytułu oprocentowania 
rachunku bankowego 45 788,00 45 788,00

801 Oświata i wychowanie 296 000,00 296 000,00

80104 Przedszkola 80 000,00 80 000,00

0660

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki w Publicznym Przedszkolu w Sobieniach-
Jeziorach

20 000,00 20 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w Publicznym 
Przedszkolu w Sobieniach-Jeziorach 60 000,00 60 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 17 000,00 17 000,00

0660

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki w Punkcie Przedszkolnym w PSP 
w Warszawicach

12 000,00 12 000,00

0660

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
w czasie przekraczającym czas bezpłatnego nauczania, 
wychowania i opieki w Punkcie Przedszkolnym w PSP 
w Siedzowie

5 000,00 5 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 199 000,00 199 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w Punkcie 
Przedszkolym w Warszawicach 32 000,00 32 000,00

0830
Wpływy z usług za korzystanie z wyżywienia uczniów w szkole 
w Warszawicach 60 000,00 60 000,00

0830
Wpływy z usług za korzystanie z wyżywienia uczniów w szkole 
w Sobieniach-Jeziorach 107 000,00 107 000,00

852 Pomoc społeczna 246 806,00 246 806,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne 17 000,00 17 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 17 000,00 17 000,00

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 6 000,00 6 000,00

85216 Zasiłki stałe 129 000,00 129 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 129 000,00 129 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 400,00 72 400,00

0920
Wpływy z pozostałych odsetek z tytułu oprocentowania 
rachunku bankowego 100,00 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 72 300,00 72 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 406,00 22 406,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 22 406,00 22 406,00

855 Rodzina 6 668 900,00 6 668 900,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 381 000,00 4 381 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom, związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 

4 381 000,00 4 381 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 094 900,00 2 094 900,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 3



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administaracji rządowej oraz zadań 
zleconych gminie ustawami

2 089 000,00 2 089 000,00

2360

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administaracji 
rządowej oraz zadań zleconych ustawami z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 5 900,00 5 900,00

85504 Wspieranie rodziny 178 000,00 178 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administaracji rządowej oraz zadań 
zleconych gminie ustawami

178 000,00 178 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne 

15 000,00 15 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 15 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 675 000,00 675 000,00

90002 Gospodarka odpadami 655 000,00 655 000,00

0490
Wpływy z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
pobieranej przez gminę 655 000,00 655 000,00

90019
Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat za 
korzystanie ze środowiska 20 000,00 20 000,00

0690 Wpływy z opłat za korzystanie ze środowiska 20 000,00 20 000,00

Dochody razem, w tym: 24 484 000,00 24 434 000,00 50 000,00

 1. Dotacje ogółem, w tym: 6 956 248,00 6 956 248,00 0,00

Dotacje na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej 6 709 542,00 6 709 542,00

Dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących 246 706,00 246 706,00

2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych 120 000,00 120 000,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 4



Tabela nr 2 do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Planowane wydatki budżetu na  2019 r.

Z tego:

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010  Rolnictwo i łowiectwo 231 000,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 150 000,00 150 000,00
01010

 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 220 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 150 000,00 150 000,00

01030  Izby rolnicze 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

600  Transport i łączność 3 428 000,00 608 000,00 558 000,00 558 000,00 50 000,00 2 820 000,00 2 820 000,00

60004  Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 50 000,00 50 000,00

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 501 621,00 1 621,00 1 621,00 1 621,00 500 000,00 500 000,00

60014  Drogi publiczne powiatowe 530 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 400 000,00 400 000,00

60016  Drogi publiczne gminne 2 346 379,00 426 379,00 426 379,00 426 379,00 1 920 000,00 1 920 000,00

700  Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00 26 000,00 26 000,00
26 000,00

710  Działalność usługowa 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

71095  Pozostała działalność 74 000,00 74 000,00 74 000,00 74 000,00

750  Administracja publiczna 2 620 944,00 2 620 944,00 2 441 379,00 1 853 900,00 587 479,00 2 225,00 65 400,00 111 940,00

75011  Urzędy wojewódzkie 45 246,00 45 246,00 45 246,00 38 900,00 6 346,00
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 54 000,00 54 000,00 4 000,00 4 000,00 50 000,00

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 259 358,00 2 259 358,00 2 254 358,00 1 813 000,00 441 358,00 5 000,00

75075
 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 127 000,00 127 000,00 127 000,00 2 000,00 125 000,00

75095  Pozostała działalność 135 340,00 135 340,00 10 775,00 10 775,00 2 225,00 10 400,00 111 940,00
751  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 296,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 296,00 1 296,00 1 296,00 1 296,00

752  Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 2 000,00

75295  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 409 000,00 393 000,00 372 700,00 97 442,00 275 258,00 20 300,00 16 000,00 16 000,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 1



Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

75412  Ochotnicze straże pożarne 409 000,00 393 000,00 372 700,00 97 442,00 275 258,00 20 300,00 16 000,00 16 000,00

758  Różne rozliczenia 227 860,00 227 860,00 227 860,00 227 860,00

75814  Różne rozliczenia finansowe 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00

75818  Rezerwy ogólne i celowe 223 060,00 223 060,00 223 060,00 223 060,00

801  Oświata i wychowanie 9 518 000,00 9 418 000,00 9 094 800,00 6 719 008,00 2 375 792,00 323 200,00 100 000,00 100 000,00

80101  Szkoły podstawowe 5 884 218,00 5 884 218,00 5 672 118,00 4 331 800,00 1 340 318,00 212 100,00

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 369 240,00 369 240,00 343 940,00 306 660,00 37 280,00 25 300,00

80104  Przedszkola 791 300,00 691 300,00 670 400,00 462 700,00 207 700,00 20 900,00 100 000,00 100 000,00

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 563 809,00 563 809,00 536 909,00 507 800,00 29 109,00 26 900,00

80110  Gimnazja 760 400,00 760 400,00 722 400,00 682 000,00 40 400,00 38 000,00

80113  Dowożenie uczniów do szkół 450 000,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 404,00 32 404,00 32 404,00 32 404,00

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 515 066,00 515 066,00 515 066,00 310 430,00 204 636,00

80150
 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

117 618,00 117 618,00 117 618,00 117 618,00

80195  Pozostała działalność 33 945,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00
851  Ochrona zdrowia 170 000,00 170 000,00 120 000,00 21 000,00 99 000,00 50 000,00

85121  Lecznictwo ambulatoryjne 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 110 000,00 110 000,00 21 000,00 89 000,00

852  Pomoc społeczna 1 169 000,00 1 169 000,00 846 594,00 599 001,00 247 593,00 322 406,00
85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00

85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

231 000,00 231 000,00 135 000,00 135 000,00 96 000,00

85215  Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00

85216  Zasiłki stałe 164 000,00 164 000,00 164 000,00

85219  Ośrodki pomocy społecznej 684 128,00 684 128,00 683 128,00 591 535,00 91 593,00 1 000,00

Z tego
z tego:

z tego:
w tym:Dzia

ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego: dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
na programy 
finansowane 
z udziałem 

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 7 466,00 7 466,00 7 466,00 7 466,00

85230  Pomoc w zakresie dożywiania  57 406,00 57 406,00 57 406,00

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 235 000,00 235 000,00 220 550,00 218 879,00 1 671,00 14 450,00

85401  Świetlice szkolne 231 000,00 231 000,00 220 550,00 218 879,00 1 671,00 10 450,00

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 4 000,00 4 000,00 4 000,00

855  Rodzina 6 713 000,00 6 713 000,00 275 339,00 216 360,00 58 979,00 6 437 661,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 381 000,00 4 381 000,00 77 669,00 69 876,00 7 793,00 4 303 331,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2 089 000,00 2 089 000,00 132 670,00 131 484,00 1 186,00 1 956 330,00

85504  Wspieranie rodziny 193 000,00 193 000,00 15 000,00 15 000,00 178 000,00

85508  Rodziny zastępcze 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00
85213

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej  

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 399 900,00 2 374 900,00 2 374 400,00 75 570,00 2 298 830,00 500,00 25 000,00 25 000,00

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 370 000,00 370 000,00 370 000,00 370 000,00

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

90095  Pozostała działalność 479 900,00 454 900,00 454 400,00 75 570,00 378 830,00 500,00 25 000,00 25 000,00

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 293 000,00 293 000,00 27 000,00 27 000,00 266 000,00

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 000,00 6 000,00 6 000,00

92116  Biblioteki 260 000,00 260 000,00 260 000,00

92195  Pozostała działalność 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

926 Kultura fizyczna 463 000,00 230 000,00 25 000,00 25 000,00 205 000,00 233 000,00 233 000,00 141 000,00

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 205 000,00 205 000,00 205 000,00

92695  Pozostała działalność 258 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 233 000,00 233 000,00 141 000,00

 Wydatki razem: 28 001 000,00 24 657 000,00 16 785 918,00 9 801 160,00 6 984 758,00 573 225,00 7 185 917,00 111 940,00 0,00 0,00 3 344 000,00 3 344 000,00 141 000,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2a do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 r.

Lp. Dzi
ał

Rozdz
. § Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01010 Rozwój infrastruktury kanalizacyjnej 150 000,00 Urząd Gminy Sobienie-Jeziory

2 6050 Rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Piwonin 
(dokumentacja) 100 000,00 jw.

3 6050 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami obręb miejscowości 
Śniadków Górny (dokumentacja) 50 000,00 jw.

4 600 Transport i łączność 2 820 000,00 jw.

5 60013 6300

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 739 - ulica Piwonińska i Parysowska 
na odcinku od km 7+912 do km 9+548 w miejscowości Sobienie-
Jeziory, na terenie gminy Sobienie-Jeziory, powiat otwocki, woj. 
mazowieckie" (dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa 
Mazowieckiego)   

500 000,00 jw.

6 60014 6300
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2751W Sobienie Kiełczewskie - 
Zuzanów - Czarnowiec (dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu 
Otwockiego)   

200 000,00 jw.

7 60014 6300
Modernizacja drogi powiatowej Nr 2752W Władysławów - Stary 
Zambrzyków - Sobienie Kiełczewskie (dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu Otwockiego)     

200 000,00 jw.

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 1



8 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Sobienie Biskupie 700 000,00 jw.

9 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Sobienie-Jeziory (od ulicy Garwolińskiej do 
ulicy Cmentarnej) 250 000,00 jw.

10 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Warszawice 970 000,00 jw.

11 754
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

16 000,00 jw.

12 75412 6060 Zakup silnika zaburtowego do łodzi dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Sobieniach-Jeziorach 16 000,00 jw.

13 801 80104  Oświata i wychowanie 100 000,00 jw.

14 6050 Budowa przedszkola w miejscowości Sobienie-Jeziory (dokumentacja) 100 000,00 jw.

15 900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 jw.

16 6050
Montaż pieca olejowego i instalacji grzewczej w budynku pełniącym funkcję 
świetlicy w Dziecinowie (zadanie z funduszu sołeckiego) 25 000,00 jw.

17 926 92695 Kultura fizyczna 233 000,00 jw.
6057 89 109,00

18
6059

Budowa bieżni służącej do rekreacji w miejsowości Sobienie-Jeziory
51 891,00

jw.

19 6050 Doposażenie boiska sportowego gminnego (zakup i montaż zestawu 
kontenerowego z przeznaczeniem na szatnie) w Sobieniach-Jeziorach 92 000,00 jw.

Razem 3 344 000,00 x

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3 do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan  wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2019 r.      

Lp Nazwa sołectwa Przedsięwzięcie, zadanie Dział Rozdział  Wartość  Ogółem wydatki 
sołectwa  

Montaż pieca olejowego i instalacji grzewczej w budynku pełniacym funkcję 
świetlicy 900 90095     25 000,00   

1 Dziecinów

ułożenie kostki brukowej wraz z niezbędnymi  materiałami 900 90095       6 433,76   

    31 433,76   

Stworzenie miejsca spotkań i wypoczynku dla mieszkańców w plenerze:

zakup urządzeń zabawowych wraz z montażem i transportem 900 90095       4 159,46   2 Gusin

zakup ogrodzenia na plac zabaw wraz z montażem 900 90095       9 235,00   

    13 394,46   

3 Karczunek Dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016       8 425,54         8 425,54   

zakup mebli piknikowych (stół i ławki) wraz z transpotrem 900 90095       1 000,00   

zakup parasoli z nadrukiem 900 90095       1 200,00   

zakup szafy chłodniczej 900 90095       4 000,00   4 Piwonin

Dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016       6 042,24   

    12 242,24   

5 Przydawki naprawa mostku na drodze gminnej (zakup materiałów  oraz wykonanie) 900 90095       9 181,68         9 181,68   

6 Radwanków Królewski naprawa poboczy dróg gminnych poprzez dostawę kruszywa wraz 
z rozdysponowaniem 600 60016       9 037,66         9 037,66   

Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa:

remont świetlicy (zakup materiałów, wymiana oświetlenia, malowanie ścian 
itp.) 900 90095     25 000,00   

zakup piłkochwytu 900 90095       2 500,00   

utrzymanie terenów zielonych (zakup kosiarki oraz paliwa, zakup nasion trawy 
itp.) 900 90095       4 000,00   

Poprawa estetyki placu zabaw:

zakup nowych huśtawek oraz remont istniejących urządzeń 900 90095       3 506,60   

    36 006,60   
7 Sobienie-Jeziory

zakup kostki brukowej 900 90095       1 000,00   

8 Śniadków Dolny Dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016     12 566,30       12 566,30   

Stworzenie miejsca organizacji imprez plenerowych: 

zakup ławek i stołów wraz z transportem 900 90095       3 000,00   

zakup koszy na śmieci 900 90095         500,00   

zakup parasoli z nadrukiem 900 90095       1 200,00   

koszenie poboczy dróg gminnych 600 60016       6 075,81   

9 Sobienie Biskupie

dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016     10 000,00   

    20 775,81   

10 Sobienie Kiełczewskie 
Pierwsze Dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016     15 698,88       15 698,88   

remont pomieszczenia budynku wiejskiego 900 90095       6 500,00   
zakup drzwi 900 90095       3 000,00   
zakup kuchni gazowej 900 90095       3 000,00   

organizacja festynu na Dzień Dziecka 900 90095       3 000,00   

zakup kosy spalinowej, paliwa 900 90095       1 300,00   

11 Sobienie Szlacheckie

Dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016       1 455,35   

    18 255,35   

Poprawa estetyki wokół budynku wiejskiego:

prace porządkowe przed budynkiem (zakup piachu itp.) 900 90095       7 000,00   

zakup urządzeń na plac zabaw wraz z motażem i transportem 900 90095     10 000,00   

zakup wyposażenia do zaplecza kuchennego oraz koszy na śmieci 900 90095         500,00   

wymiana płyt w tablicach ogłoszeniowych (zakup materiałów oraz montaż) 900 90095         367,46   

12 Warszówka

Dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016       1 000,00   

    18 867,46   

13 Warszawice Dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016     19 839,64       19 839,64   

14 Wysoczyn Zakup urządzeń na siłownię plenerową, montaż i trasnport 900 90095     24 412,47       24 412,47   

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 1



15 Szymanowice Duże Dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016     15 914,92       15 914,92   

zakup tablic z oznakowaniem 900 90095       4 500,00   

zakup materiałów niezbędnych do montażu tablic 900 90095         300,00   
16 Szymanowice Małe

Dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016       7 334,22   

    12 134,22   

zakup stolików i krzeseł 900 90095       8 400,00   
17 Stary Zambrzyków

zakup parasoli,stołów i ławek wraz z transportem 900 90095       7 190,86   
    15 590,86   

18 Nowy Zambrzyków Dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016       9 721,78         9 721,78   

19 Siedzów Dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016     14 798,71       14 798,71   

20 Zuzanów Dostawa kruszywa wraz z rozdysponowaniem w celu utwardzenia drogi 600 60016       8 929,64         8 929,64   

Razem   327 227,98     327 227,98   

w tym:

Dział        z tego:

Rozdział
Treść Kwota

bieżące majątkowe

600 Transport i łączność             146 840,69     146 840,69   
60016 Drogi publiczne gminne             146 840,69     146 840,69   

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań             146 840,69     146 840,69   
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             180 387,29     155 387,29       25 000,00   

90095 Pozostała dzialalność             180 387,29     155 387,29       25 000,00   

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań             155 387,29     155 387,29   
Wydatki majątkowe               25 000,00       25 000,00   

Razem             327 227,98     302 227,98       25 000,00   

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4 do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Przychody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§  Kwota 

1 2 3 `

1. Dochody budżetu 24 484 000,00

2. Wydatki budżetu 28 001 000,00

3. Wynik budżetu -3 517 000,00

Przychody budżetu ogółem: 3 517 000,00

1. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 517 000,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5 do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Program Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 r.

Plan 

Dział Rozdzia
ł Wyszczególnienie

Dochody      Wydatki             
 

1 2 3 4 5

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

120 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

120 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 120 000,00

851  Ochrona zdrowia 120 000,00

85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 10 000,00

 1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań                                                                                                                      
                   

10 000,00

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 110 000,00

 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 000,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 89 000,00

Razem 120 000,00 120 000,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 1



Tabela nr 6 do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań
w zakresie ochrony środowiska w 2019 r.

Plan 

Dział Rozdzia
ł Wyszczególnienie Dochody   

   
Wydatki           

   

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00

90019 Wpływy  i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 20 000,00

Wpływy z różnych opłat za korzystanie ze środowiska 20 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 
 1) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań                                                                                                                            
             

20 000,00

Razem 20 000,00 20 000,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 1



Tabela nr 7 do uchwały Nr IV/23/2019

Rady Gminy w Sobieniach-Jeziorach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2019 r.

Plan 
Dział Rozdzia

ł Wyszczególnienie
Dotacje      Wydatki           

   
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 45 246,00 45 246,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 246,00 45 246,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 246,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 45 246,00

 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 900,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 6 346,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 296,00 1 296,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 296,00 1 296,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 296,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 296,00

 1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 296,00

855 Rodzina 6 663 000,00 6 663 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 381 000,00 4 381 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnych), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

4 381 000,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 77 669,00

 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 876,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 793,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 303 331,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 089 000,00 2 089 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 089 000,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 132 670,00

 1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 131 484,00

 2) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 1 186,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 956 330,00

85504 Wspieranie rodziny 178 000,00 178 000,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

178 000,00

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 178 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

15 000,00 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

 Wydatki jednostek budżetowych w tym: 15 000,00

 1) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 15 000,00

Razem: 6 709 542,00 6 709 542,00

Id: 0F66EE91-2CAC-4F93-AF4B-077D8C5E6235. Podpisany Strona 2




